SỞ Y TẾ
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
BỆNH VIỆN LÊ VĂN THỊNH

Số:            /BV-VTTBYT
Về việc mời báo giá gói thầu “Thuê mua trang thiết bị y tế da liễu thẩm mỹ công nghệ cao tại Bệnh viện Lê Văn Thịnh”.
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự Do – Hạnh Phúc

Tp. Hồ Chí Minh, ngày        tháng      năm 2025

Kính gửi: Quý Doanh nghiệp kinh doanh trang thiết bị y tế.

Căn cứ Luật đấu thầu số 90/2025/QH15 ngày 25 tháng 06 năm 2025;
Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 02 năm 2024 của Chính phủ về việc quy định chi tiết và biện pháp thi hành Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;
Căn cứ Nghị định số 17/2025/NĐ-CP ngày 06/02/2025 của Chính phủ về việc sửa đổi bổ sung một số điều của các nghị định quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành luật đấu thầu ;
Căn cứ Nghị định số 98/2021/NĐ-CP, ngày 08/11/2021 của Chính phủ về quản lý trang thiết bị y tế;
Căn cứ Nghị định 07/2023/NĐ-CP ngày 03/03/2023 của Chính phủ về sửa đổi bổ sung một số điều của Nghị định số 98/2021/NĐ-CP, ngày 08/11/2021 của Chính phủ về quản lý trang thiết bị y tế;
Căn cứ Thông tư 22/2024/TT-BKHĐT ngày 17 tháng 11 năm 2024 của Bộ Kế Hoạch và Đầu Tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;
Căn cứ Nghị quyết số 30/2023/NQ-CP ngày 04/03/2023 của Chính phủ về việc tiếp tục thực hiện các giải pháp bảo đảm thuốc, trang thiết bị y tế;
Căn cứ Nghị quyết số 26/2024/NQ-HĐND ngày 11 tháng 12 năm 2024 của Hội đồng nhân dân thành phố Hồ Chí Minh khóa X kì họp thứ 12 quy định thẩm quyền quyết định trong việc quản lý sử dụng tài sản công thuộc phạm vi quản lý của thành phố Hồ Chí Minh;
Bệnh viện Lê Văn Thịnh triển khai lập dự toán mua sắm gói thầu: “Thuê mua trang thiết bị y tế da liễu thẩm mỹ công nghệ cao tại Bệnh viện Lê Văn Thịnh”. Kính nhờ các đơn vị gửi báo giá.
I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá
 1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Lê Văn Thịnh
2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:
- KS. Võ Đình Hiếu, sđt: 0938 666 679, chức vụ: Trưởng phòng Phòng Vật Tư Thiết Bị Y tế - Bệnh viện Lê Văn Thịnh.
Địa chỉ: 130 đường Lê Văn Thịnh, Phường Bình Trưng, TPHCM.
SĐT: (028). 5432.7888 				Email: vtyt.bvlvt@gmail.com
3. Cách thức tiếp nhận báo giá .
Vui lòng gửi báo giá cả 2 hình thức sau:
- Nhận trực tiếp tại: Phòng Vật Tư Thiết Bị Y tế - Bệnh viện Lê Văn Thịnh.
 Địa chỉ: 130 đường Lê Văn Thịnh, Phường Bình Trưng, TPHCM.
- Nhận qua tất cả các email: vtyt.bvlvt@gmail.com, bv.levanthinh@tphcm.gov.vn.
4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ  15 giờ 00 phút  ngày 24 tháng 07 năm 2025  đến trước 16 giờ 30 phút ngày 07 tháng 08 năm 2025
Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.
5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày phát hành báo giá.
6. Địa điểm yêu cầu phát hành báo giá:
https://muasamcong.mpi.gov.vn/
https://benhvienlevanthinh.vn/
II. Nội dung yêu cầu báo giá:
1. Danh mục mua sắm thiết bị: Yêu cầu báo giá các thiết bị y tế từng thành phần và trọn gói. Cấu hình, tính năng kỹ thuật và giá là cơ sở để Hội đồng Khoa học Công nghệ quyết định để đưa vào Dự toán gói thầu.
	Stt
	Tên thiết bị
	Đơn vị tính
	Số lượng

	1.
	Máy Laser Fraction S-CO2 trị sẹo rỗ - da lão hóa
Nội dung yêu cầu báo giá:
· Cấu hình cơ bản
· Cấu hình options (nếu có) (bao gồm báo giá)
· Tính năng kỹ thuật chi tiết
	Cái
	1

	2.
	Máy chăm sóc da, tóc
Nội dung yêu cầu báo giá:
· Cấu hình cơ bản
· Cấu hình options (nếu có) (bao gồm báo giá)
· Tính năng kỹ thuật chi tiết
	Cái
	1

	3.
	Đèn điều trị hồng ngoại (Light Therapy)
Nội dung yêu cầu báo giá:
· Cấu hình cơ bản
· Cấu hình options (nếu có) (bao gồm báo giá)
· Tính năng kỹ thuật chi tiết
	Cái
	1

	4.
	Máy  laser trục khuỷu chuyên dụng xóa xăm và điều trị các bệnh lý sắc tố da (Nd Yag Laser -Yag 2)
Nội dung yêu cầu báo giá:
· Cấu hình cơ bản
· Cấu hình options (nếu có) (bao gồm báo giá)
· Tính năng kỹ thuật chi tiết
	Cái
	1

	5.
	Máy Điện di (Làm lạnh da dùng trong da liễu)
Nội dung yêu cầu báo giá:
· Cấu hình cơ bản
· Cấu hình options (nếu có) (bao gồm báo giá)
· Tính năng kỹ thuật chi tiết
	Cái
	1

	6.
	Máy HIFU (thẩm mỹ)
Nội dung yêu cầu báo giá:
· Cấu hình cơ bản
· Cấu hình options (nếu có) (bao gồm báo giá)
· Tính năng kỹ thuật chi tiết
	Cái
	1

	7.
	Máy laser pico (Thẩm mỹ)
Nội dung yêu cầu báo giá:
· Cấu hình cơ bản
· Cấu hình options (nếu có) (bao gồm báo giá)
· Tính năng kỹ thuật chi tiết
	Cái
	1

	8.
	Máy triệt lông (03 chức năng)
Nội dung yêu cầu báo giá:
· Cấu hình cơ bản
· Cấu hình options (nếu có) (bao gồm báo giá)
· Tính năng kỹ thuật chi tiết
	Cái
	1

	9.
	Máy RF (thẩm mỹ)
Nội dung yêu cầu báo giá:
· Cấu hình cơ bản
· Cấu hình options (nếu có) (bao gồm báo giá)
· Tính năng kỹ thuật chi tiết
	Cái
	1

	10.
	Máy hút áp lực âm thẩm mỹ
Nội dung yêu cầu báo giá:
· Cấu hình cơ bản
· Cấu hình options (nếu có) (bao gồm báo giá)
· Tính năng kỹ thuật chi tiết
	Cái
	1

	11.
	Bơm tiêm điện (tiêm dưỡng chất dùng trong da liễu)
Nội dung yêu cầu báo giá:
· Cấu hình cơ bản
· Cấu hình options (nếu có) (bao gồm báo giá)
· Tính năng kỹ thuật chi tiết
	Cái
	1

	12.
	Máy Điện di, làm lạnh da (Air Cooling Therapy Machine)
Nội dung yêu cầu báo giá:
· Cấu hình cơ bản
· Cấu hình options (nếu có) (bao gồm báo giá)
· Tính năng kỹ thuật chi tiết
	Cái
	1

	13.
	Máy triệt lông
Nội dung yêu cầu báo giá:
· Cấu hình cơ bản
· Cấu hình options (nếu có) (bao gồm báo giá)
· Tính năng kỹ thuật chi tiết
	Cái
	1

	14.
	Máy chăm sóc, làm sạch da
Nội dung yêu cầu báo giá:
· Cấu hình cơ bản
· Cấu hình options (nếu có) (bao gồm báo giá)
· Tính năng kỹ thuật chi tiết
	Cái
	1

2. Địa điểm cung cấp hàng hóa: Bệnh viện Lê Văn Thịnh – số 130 đường Lê Văn Thịnh, Phường Bình Trưng, TP.Hồ Chí Minh.
3. Hình thức mua sắm: Thuê mua trả trong thời gian 05 năm.
4. Thời gian giao hàng dự kiến: Trong vòng 120 ngày kể từ khi hợp đồng có hiệu lực.
5. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: Tạm ứng ≤ 30% giá trị hợp đồng, thanh toán từng đợt theo khối lượng hoàn thành đưa vào sử dụng.
6.  Các thông tin khác:
- Cung cấp đầy đủ tài liệu kỹ thuật, catolo sản phẩm liên quan đến thiết bị chào giá có đầy đủ thông tin tính năng kỹ thuật đáp ứng yêu cầu kỹ thuật (file cứng và file mềm).
- Các tài liệu liên quan chứng minh đủ năng lực cung cấp các thiết bị y tế hợp pháp theo quy định khi báo giá./.
	Nơi nhận:
· Như trên;
· Lưu: VT, VTTBYT (H,      b).
	GIÁM ĐỐC

Trần Văn Khanh